

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

Nasz znak: WZP.271.12.2015.KC

W związku ze złożonym wnioskiem o udzielenie wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Zagospodarowanie kwartału ul. Warszawska – ul. Bracka – ul. Długa ul. Rynek w ramach Rewitalizacji Starówki Miejskim w Żaganiu”, Zamawiający – zgodnie z obowiązującymi przepisami – art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm) – przekazuje treść wniesionych zapytań wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia rozdział 3 SIWZ na przedmiotowym terenie zaprojektowano do realizacji ławki, brak jest informacji na temat ilości oraz parametrów technicznych.

Odpowiedź:

Zakup i montaż ławek nie jest wyszczególniony w opisie przedmiotu zamówienia, jak i w przedmiarze prac. Ewentualny montaż ławek będzie realizowany przez zamawiającego w późniejszym terminie.

Pytanie 2. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia rozdział 3 SIWZ na przedmiotowym terenie zaprojektowano do realizacji nasadzenia zielenią niską, zgodnie z projektem ma to być żywopłot z krzewów liściastych z Irgi błyszczącej przy miejscach parkingowych oraz szczeliny między kamieniami należy obsadzić roślinami: rzeżuszka, dzwonek drobny, dzwonek dalmatyński, głodek, kuklik, ubiorek – brak jest informacji na temat ilości/powierzchni/ sztuk nasadzenia. Jak dobrze rozumiemy poz. nr 29 przedmiaru tj. 467,24m² dotyczy wykonania samego trawnika.

Odpowiedź:

Żywopłot należy obsadzić na całej długości wzdłuż linii dróg dojazdowych po obrysach zarówno od strony ulicy Brackiej, Długiej jak i od strony zabudowań (szczegółowe ustalenia wykonawcze podczas prac w uzgodnieniu z inspektorem nadzoru). Nasadzenia zielenią niską w sposób estetyczny w miejscach do tego przeznaczonych (bez wyraźnych wskazań zamawiającego), jednakże podczas realizacji zadania w uzgodnieniu z inspektorem nadzoru.

Pytanie 3. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia rozdział 3 SIWZ na przedmiotowym terenie zaprojektowano do realizacji oznakowanie poziome, pionowe jezdni i parkingów. Brak jest informacji na temat rodzaju jak i ilości oznakowania pionowego.

Odpowiedź:

Zarówno rodzaj jak i ilość oznakowania drogowego pionowego będzie wynikać z opracowanego projektu stałej organizacji ruchu, który jest do sporządzenia po stronie wykonawcy, jako dokumentacja powykonawcza – zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

**z up. BURMISTRZA
Magdalena Wiadomska – Łażewska
Sekretarz Miasta**